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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  12769
   4671
   4669

Neratovice Mělník
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Hana Vojtová                                 52        1.           356

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Hrodek                                 35        1.           750
 2.     Aleš Jinoch                                  54       13.           719
 3.     Milan Poříz                                  54        3.           671

Volební strana č. 4 - Volba pro Neratovice
 1.     František Štěrba                             45        2.           416

Volební strana č. 5 - NERATOVICE JINAK
 1.     Lenka Mrzílková                              57        1.          1228
 2.     Markéta Rajchertová                          39        3.          1114
 3.     Kateřina Kořanová                            53        4.          1075
 4.     Marek Lenc                                   54        2.          1035
 5.     Vladimír Kaňka                               29        5.           978

Volební strana č. 6 - Společně pro Neratovice
 1.     Michaela Landová                             54        2.           712
 2.     Roman Kroužecký                              58        1.           711

Volební strana č. 7 - NeraHnutí
 1.     Pavel Šanda                                  45        1.          1628
 2.     Alena Prošková                               51        2.          1580
 3.     Jaroslava Soukupová                          69        3.          1483
 4.     Jiří Sloup                                   62        4.          1562
 5.     Jozef Hornák                                 66        5.          1471
 6.     Marcela Brodilová                            64        6.          1581
 7.     Ivana Kelinová                               44        7.          1564
 8.     Rostislav Vebr                               52        8.          1474

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Anna Spěváčková                              74        2.           404

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jana Vachová                                 53        4.           288
 2.     Petr Černohorský                             69        2.           285
 3.     Miloslav Mišner                              71       12.           272
 4.     Stanislav Perlík                             55        3.           254
 5.     Ondřej Čerepušťák                            70        5.           243
 6.     Alena Jánočíková                             44        6.           257
 7.     Jana Reháková                                46        7.           259
 8.     Jindřich Vegner                              69        8.           235
 9.     Bohumil Trojan                               69        9.           227
10.     Eugenie Virtová                              68       10.           224
11.     Marcela Volfová                              76       11.           219
12.     Jan Moravec                                  69       13.           231
13.     Marie Šorelová                               80       14.           219
14.     Petr Fidler                                  52       15.           233
15.     Marie Jílková                                81       16.           214
16.     Jiří Jakoubek                                54       17.           231
17.     Božena Vildová                               80       18.           210
18.     Jarmila Černohorská                          61       19.           220
19.     Miloslava Bastlová                           64       20.           199
20.     Jan Stružka                                  70       21.           173

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladimír Vais                                43       10.           614
 2.     Martin Dindoš                                45        4.           613
 3.     Richard Wiesner                              32        2.           573
 4.     Veronika Luňáková                            28        5.           506
 5.     Jan Karel                                    43        6.           536
 6.     Tomáš Hrubý                                  45        7.           547
 7.     Ludvík Gottfried                             51        8.           479
 8.     Martin Lamač                                 41        9.           530
 9.     Vladimír Parusnikov                          38       11.           476
10.     Miroslav Král                                42       12.           470
11.     Aleš Dlouhý                                  37       14.           469
12.     Michal Körney                                58       15.           444
13.     Jaroslav Černý                               59       16.           440
14.     František Morava                             73       17.           462
15.     Petr Machovec                                45       18.           443
16.     Ladislava Zdebská                            63       19.           458
17.     Jitka Chudějová                              77       20.           378
18.     Vladimír Šourek                              70       21.           358

Volební strana č. 4 - Volba pro Neratovice
 1.     Miroslav Falta                               57        1.           414
 2.     Irena Ciknerová                              48        3.           320
 3.     Martin Šanda                                 45        5.           294
 4.     Pavel Slavíček                               41        4.           242
 5.     Irena Fričová                                51        6.           259
 6.     Kristýna Houdová                             28        7.           263
 7.     Pavel Přibyl                                 61        8.           247
 8.     Milan Němeček                                69        9.           269
 9.     Zuzana Dvořáková                             40       10.           230
10.     Aleš Patočka                                 44       11.           236
11.     Milan Matějka                                51       12.           263
12.     Martin Plachta                               55       13.           223
13.     Jiří Purnoch                                 42       14.           230
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14.     Simona Frelichová                            45       15.           180
15.     Josef Prokopec                               39       16.           195
16.     Lucie Fialová                                41       17.           193
17.     Jan Kořánek                                  52       18.           264
18.     Roman Hlaváč                                 51       19.           202
19.     Jan Jankovec                                 76       20.           196
20.     Vratislav Hlubuček                           72       21.           205

Volební strana č. 5 - NERATOVICE JINAK
 1.     Vlastimil Dominik                            70        6.           978
 2.     Michal Novozámský                            51        7.           994
 3.     Eva Jodasová                                 57        8.           985
 4.     Roman Dvořák                                 44        9.           954
 5.     Kateřina Chalupová                           42       10.          1001
 6.     Lukáš Pokora                                 33       11.           925
 7.     Renáta Červenková                            34       12.           915
 8.     Antonín Mrzílek                              56       13.           985
 9.     Jan Dlask                                    41       14.           908
10.     Tomáš Čulák                                  54       15.           874
11.     Hana Žižková                                 27       16.           895
12.     Roman Špaček                                 30       17.           883
13.     Pavla Kuchařová                              72       18.           858
14.     Petr Tesařík                                 54       19.           867
15.     Michal Bernášek                              37       20.           867
16.     Radek Šmejkal                                42       21.           781

Volební strana č. 6 - Společně pro Neratovice
 1.     Jakub Zika                                   34        3.           593
 2.     Bohdan Kasper                                64       10.           548
 3.     Ondřej Hergesell                             42        4.           487
 4.     Ladislav Židoň                               42        5.           529
 5.     Rudolf Kinc                                  36        6.           474
 6.     Aleš Dvořák                                  32        7.           497
 7.     Michal Hampejs                               38        8.           508
 8.     Milan Salák                                  61        9.           510
 9.     Petr Ton                                     49       11.           417
10.     Jana Pěknicová                               33       12.           473
11.     František Koliandr                           44       13.           473
12.     Lada Hampejsová                              35       14.           428
13.     Zdeněk Teplý                                 77       15.           427
14.     Tomáš Jirsák                                 44       16.           403
15.     Zita Ziková                                  63       17.           425
16.     Jitka Hamplová                               47       18.           409
17.     Ivan Ptáčník                                 57       19.           408
18.     Petr Burda                                   47       20.           452
19.     Roman Kroužecký                              19       21.           367

Volební strana č. 7 - NeraHnutí
 1.     Zlata Vildová                                37        9.          1458
 2.     Emil Dusbaba                                 73       10.          1418
 3.     Lenka Šipošová                               34       11.          1426
 4.     Václav Michalec                              29       12.          1422
 5.     Eva Sloupová                                 62       13.          1518
 6.     Jan Horník                                   30       14.          1413
 7.     Jarmila Trhoňová                             44       15.          1466
 8.     Jaroslav Netušil                             44       16.          1362
 9.     David Krejčiřík                              43       17.          1406
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10.     Markéta Trejbalová                           43       18.          1424
11.     Vladimír Zima                                58       19.          1304
12.     Karla Rajnyšová                              66       20.          1377
13.     Lucie Kostková                               44       21.          1280

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Karel Chvála                                 54        1.           346
 2.     Zdeněk Zrcek                                 56        3.           302
 3.     Jaroslava Trhoňová                           50        4.           300
 4.     Jan Kočvara                                  52        5.           292
 5.     Dalibor Hajdík                               61        6.           287
 6.     Ladislav Majer                               42        7.           289
 7.     Zdeněk Tesař                                 75        8.           281
 8.     Petr Fober                                   56        9.           301
 9.     Iveta Vimmer-Kellnerová                      35       10.           278
10.     Jan Šebek                                    46       11.           298
11.     Jiří Sedláček                                47       12.           287
12.     Zuzana Pražáková                             64       13.           281
13.     Jiří Kühnel                                  69       14.           260
14.     Růžena Bešťáková                             69       15.           252
15.     Tomáš Šanda                                  29       16.           270
16.     Zdeňka Josková                               70       17.           252
17.     Luboš Černý                                  54       18.           257
18.     Martina Bílková                              48       19.           248
19.     Alžběta Zanová                               38       20.           242
20.     Danuška Brňovjaková                          68       21.           225

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1090, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hermuth                                     220
              2.    Tomáš Vrba                                       231
              3.    Jan Košťál                                        88
              4.    Antonín Hladík                                    69
              5.    Jaroslava Pištejová                               79
              6.    Jan Svoboda                                      155
              7.    Zdeňka Rabinová                                   68
              8.    Jozef Dobrovodský                                 76
              9.    Michal Baron                                     104

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5049, hranice:      264,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Vojtová                                     356
              2.    Petr Černohorský                                 285
              3.    Stanislav Perlík                                 254
              4.    Jana Vachová                                     288
              5.    Ondřej Čerepušťák                                243
              6.    Alena Jánočíková                                 257
              7.    Jana Reháková                                    259
              8.    Jindřich Vegner                                  235
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              9.    Bohumil Trojan                                   227
             10.    Eugenie Virtová                                  224
             11.    Marcela Volfová                                  219
             12.    Miloslav Mišner                                  272
             13.    Jan Moravec                                      231
             14.    Marie Šorelová                                   219
             15.    Petr Fidler                                      233
             16.    Marie Jílková                                    214
             17.    Jiří Jakoubek                                    231
             18.    Božena Vildová                                   210
             19.    Jarmila Černohorská                              220
             20.    Miloslava Bastlová                               199
             21.    Jan Stružka                                      173

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  10936, hranice:      572,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hrodek                                     750
              2.    Richard Wiesner                                  573
              3.    Milan Poříz                                      671
              4.    Martin Dindoš                                    613
              5.    Veronika Luňáková                                506
              6.    Jan Karel                                        536
              7.    Tomáš Hrubý                                      547
              8.    Ludvík Gottfried                                 479
              9.    Martin Lamač                                     530
             10.    Vladimír Vais                                    614
             11.    Vladimír Parusnikov                              476
             12.    Miroslav Král                                    470
             13.    Aleš Jinoch                                      719
             14.    Aleš Dlouhý                                      469
             15.    Michal Körney                                    444
             16.    Jaroslav Černý                                   440
             17.    František Morava                                 462
             18.    Petr Machovec                                    443
             19.    Ladislava Zdebská                                458
             20.    Jitka Chudějová                                  378
             21.    Vladimír Šourek                                  358

Volební strana č. 4 - Volba pro Neratovice
Počet hlasů pro stranu:   5341, hranice:      279,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Falta                                   414
              2.    František Štěrba                                 416
              3.    Irena Ciknerová                                  320
              4.    Pavel Slavíček                                   242
              5.    Martin Šanda                                     294
              6.    Irena Fričová                                    259
              7.    Kristýna Houdová                                 263
              8.    Pavel Přibyl                                     247
              9.    Milan Němeček                                    269
             10.    Zuzana Dvořáková                                 230
             11.    Aleš Patočka                                     236
             12.    Milan Matějka                                    263
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             13.    Martin Plachta                                   223
             14.    Jiří Purnoch                                     230
             15.    Simona Frelichová                                180
             16.    Josef Prokopec                                   195
             17.    Lucie Fialová                                    193
             18.    Jan Kořánek                                      264
             19.    Roman Hlaváč                                     202
             20.    Jan Jankovec                                     196
             21.    Vratislav Hlubuček                               205

Volební strana č. 5 - NERATOVICE JINAK
Počet hlasů pro stranu:  20100, hranice:     1052,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Mrzílková                                 1228
              2.    Marek Lenc                                      1035
              3.    Markéta Rajchertová                             1114
              4.    Kateřina Kořanová                               1075
              5.    Vladimír Kaňka                                   978
              6.    Vlastimil Dominik                                978
              7.    Michal Novozámský                                994
              8.    Eva Jodasová                                     985
              9.    Roman Dvořák                                     954
             10.    Kateřina Chalupová                              1001
             11.    Lukáš Pokora                                     925
             12.    Renáta Červenková                                915
             13.    Antonín Mrzílek                                  985
             14.    Jan Dlask                                        908
             15.    Tomáš Čulák                                      874
             16.    Hana Žižková                                     895
             17.    Roman Špaček                                     883
             18.    Pavla Kuchařová                                  858
             19.    Petr Tesařík                                     867
             20.    Michal Bernášek                                  867
             21.    Radek Šmejkal                                    781

Volební strana č. 6 - Společně pro Neratovice
Počet hlasů pro stranu:  10251, hranice:      536,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Kroužecký                                  711
              2.    Michaela Landová                                 712
              3.    Jakub Zika                                       593
              4.    Ondřej Hergesell                                 487
              5.    Ladislav Židoň                                   529
              6.    Rudolf Kinc                                      474
              7.    Aleš Dvořák                                      497
              8.    Michal Hampejs                                   508
              9.    Milan Salák                                      510
             10.    Bohdan Kasper                                    548
             11.    Petr Ton                                         417
             12.    Jana Pěknicová                                   473
             13.    František Koliandr                               473
             14.    Lada Hampejsová                                  428
             15.    Zdeněk Teplý                                     427
             16.    Tomáš Jirsák                                     403
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             17.    Zita Ziková                                      425
             18.    Jitka Hamplová                                   409
             19.    Ivan Ptáčník                                     408
             20.    Petr Burda                                       452
             21.    Roman Kroužecký                                  367

Volební strana č. 7 - NeraHnutí
Počet hlasů pro stranu:  30617, hranice:     1602,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Šanda                                     1628
              2.    Alena Prošková                                  1580
              3.    Jaroslava Soukupová                             1483
              4.    Jiří Sloup                                      1562
              5.    Jozef Hornák                                    1471
              6.    Marcela Brodilová                               1581
              7.    Ivana Kelinová                                  1564
              8.    Rostislav Vebr                                  1474
              9.    Zlata Vildová                                   1458
             10.    Emil Dusbaba                                    1418
             11.    Lenka Šipošová                                  1426
             12.    Václav Michalec                                 1422
             13.    Eva Sloupová                                    1518
             14.    Jan Horník                                      1413
             15.    Jarmila Trhoňová                                1466
             16.    Jaroslav Netušil                                1362
             17.    David Krejčiřík                                 1406
             18.    Markéta Trejbalová                              1424
             19.    Vladimír Zima                                   1304
             20.    Karla Rajnyšová                                 1377
             21.    Lucie Kostková                                  1280

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   5952, hranice:      311,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Chvála                                     346
              2.    Anna Spěváčková                                  404
              3.    Zdeněk Zrcek                                     302
              4.    Jaroslava Trhoňová                               300
              5.    Jan Kočvara                                      292
              6.    Dalibor Hajdík                                   287
              7.    Ladislav Majer                                   289
              8.    Zdeněk Tesař                                     281
              9.    Petr Fober                                       301
             10.    Iveta Vimmer-Kellnerová                          278
             11.    Jan Šebek                                        298
             12.    Jiří Sedláček                                    287
             13.    Zuzana Pražáková                                 281
             14.    Jiří Kühnel                                      260
             15.    Růžena Bešťáková                                 252
             16.    Tomáš Šanda                                      270
             17.    Zdeňka Josková                                   252
             18.    Luboš Černý                                      257
             19.    Martina Bílková                                  248
             20.    Alžběta Zanová                                   242
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             21.    Danuška Brňovjaková                              225

........................................19:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Lencová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Štelcíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Neratovice Mělník
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   89336               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1090    9      38286,85            2,84
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     5049   21      89336,00            5,65
č. 3 - Občanská demokratická strana      10936   21      89336,00           12,24
č. 4 - Volba pro Neratovice               5341   21      89336,00            5,97
č. 5 - NERATOVICE JINAK                  20100   21      89336,00           22,49
č. 6 - Společně pro Neratovice           10251   21      89336,00           11,47
č. 7 - NeraHnutí                         30617   21      89336,00           34,27
č. 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     5952   21      89336,00            6,66

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      Volba pro Neratovice
      NERATOVICE JINAK
      Společně pro Neratovice
      NeraHnutí
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           30617,00     7 - NeraHnutí                     
   2.           20100,00     5 - NERATOVICE JINAK              
   3.           15308,50     7 - NeraHnutí                     
   4.           10936,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.           10251,00     6 - Společně pro Neratovice       
   6.           10205,66     7 - NeraHnutí                     
   7.           10050,00     5 - NERATOVICE JINAK              
   8.            7654,25     7 - NeraHnutí                     
   9.            6700,00     5 - NERATOVICE JINAK              
  10.            6123,40     7 - NeraHnutí                     
  11.            5952,00     8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  12.            5468,00     3 - Občanská demokratická strana  
  13.            5341,00     4 - Volba pro Neratovice          
  14.            5125,50     6 - Společně pro Neratovice       
  15.            5102,83     7 - NeraHnutí                     
  16.            5049,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            5025,00     5 - NERATOVICE JINAK              
  18.            4373,85     7 - NeraHnutí                     
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  19.            4020,00     5 - NERATOVICE JINAK              
  20.            3827,12     7 - NeraHnutí                     
  21.            3645,33     3 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - Občanská demokratická strana       3
 4 - Volba pro Neratovice               1
 5 - NERATOVICE JINAK                   5
 6 - Společně pro Neratovice            2
 7 - NeraHnutí                          8
 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1

........................................19:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Lencová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Štelcíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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